
No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

26

工事（委託）名 石川30号線歩道整備工事（R6繰）

担　当　課　名

日　　　　　　時

場　　　　　　所

道路整備課

落　　札　　者

落札額　（円）
　　　（税抜き）

予定価格（円）
　　　（税抜き）

辞退

辞退

辞退

辞退

設定なし

令和7年4月25日(金) 9時00分

うるま市役所西棟2階　中会議室

―

備　考
2回1回

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

3

4

5

6

7

8

― ―

¥9,020,000

1

2

3回

辞退

15

20

16

17

18

19

9

10

11

12

13

14

入　　　札　　　参　　　加　　　者

アイワ企画（株）

（有）あおば建設

（有）沖水

（有）沖潜

（株）美和建設

（有）丸金建設

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

（有）清光建設

（株）津堅門工機

（有）南営工業

（有）比嘉土建

入札書記載金額（円）（税抜き）　

（合）岳盛開発

具志堅設備（株）

（有）崎原建設

（有）真技建

不調


